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Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak: 
1. Styret i Sykehusinnkjøp HF vedtar Mandat for revisjonstema: Informasjonssikkerhet og 

personvern 
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Janny Helene Aasen 

Internrevisjonen i Sykehusinnkjøp HF 
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1. Hva saken gjelder 
Styret vedtok i sak 05/2022 at «Informasjonssikkerhet og personvern» skal prioriteres som første 

tema i internrevisjonens plan for 2022-2023. Før revisjonen igangsettes skal det utarbeides et 

mandat som skal omhandle formål og omfang av revisjonen, og dette skal forelegges for styret for 

behandling. 

Med dette som bakgrunn fremlegges mandat for revisjonstema «Informasjonssikkerhet og 

personvern» til godkjenning i styret. 

2. Hovedpunkter og handlingsalternativer 
Internrevisjonen i Sykehusinnkjøp HF har utarbeidet et utkast til mandat, som omfatter revisjonens 

formål, omfang og avgrensninger, fokusområder og metodevalg, i tillegg til revisjonsteam og 

forventet fremdriftsplan. Utkastet til mandat er gjennomgått i møte med adm. direktør og styreleder 

den 11. mars 2022. Som beskrevet i det vedlagte mandatet, vil revisjonens formål være å bekrefte at 

foretaket har etablert en egnet internkontroll for informasjonssikkerhet og personvern. 

Fokus for revisjonen vil være innenfor seks områder, jf. Digitaliseringsdirektoratets veileder 

«Internkontroll i praksis - Informasjonssikkerhet; 1. Ledelsens styring og oppfølging, 2. Vurdering av 

risiko, 3. Håndtering av risiko, 4. Overvåking og hendelseshåndtering, 5. Måling, evaluering og 

revisjon, og 6. Kompetanse og kulturutvikling. For hvert av fokusområdene vil det bli definert 

konkrete revisjonskriterier, som er de krav og forventninger som revisjonens observasjoner vil bli 

sammenlignet med. 

Internrevisjonen planlegges gjennomført i tre faser med oppstart i løpet av 2. kvartal 2022. Det vil bli 

utarbeidet en delrapport etter hver fase. Delrapport fra fase 1 planlegges levert i 2022, og 

delrapport fra fase 3 planlegges levert innen utgangen av 2023. 

3. Anbefaling 
Det anbefales at styret i Sykehusinnkjøp HF vedtar Mandat for revisjonstema: Informasjonssikkerhet 

og personvern som fremlagt. 

 

 

Trykte vedlegg 

• Mandat for revisjonstema: Informasjonssikkerhet og personvern 
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